VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-CNHCT Châu Thành, ngày  31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2023

Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Châu Thành tổ

chức tiếp công dân định kỳ tháng 11/2023, với thành phần, thời gian và địa điểm
như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Châu Thành;

- Các Tổ chuyên môn có liên quan.

 2. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 13/11/2023 (Thứ Hai).

 - Địa điểm: Tại Bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả của UBND huyện

Châu Thành, địa chỉ: Khóm 2, thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Trà
Vinh.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND huyện Châu Thành (đ/b);
- Lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ (b/c)
- Lãnh đạo Chi nhánh;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:03:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Minh Trí<nmtri.canglong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:18:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH<vpdkdd.chauthanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH<vpdkdd.chauthanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!